-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
日本フォーミュラスリー協会事務局

〒412-0046静岡県御殿場市保土沢 1157−343  TEL:0550-70-7877/FAX:0550-88-5552

関係各位
2020 年 6月 10日

日本フォーミュラスリー協会

全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権

2020 年改定カレンダーについて

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より全日本スーパーフォ
ーミュラ・ライツ選手権シリーズへ格別のご高配を賜り、改めて御礼申し上げます。

 さて、今季新たにスタートいたします全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権シリ
ーズにつきましては、新型肺炎の感染拡大を受け、開幕前合同テスト並びにシリーズ大会
の開催延期が続いておりましたが、このほど新たな開催カレンダーを策定、JAF レース部
会にて正式にご承認をいただきましたので、以下ご案内をさせていただきます。
 新たなカレンダーでは全日本スーパーフォーミュラ選手権と全戦併催の 6 大会 17 戦を
予定しております。また、現在シリーズ開幕に向けての合同テストも日程調整中となって
おります。

■2020 年 改定全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権カレンダー

8 月 29～30日  ツインリンクもてぎ 第 1戦/第 2戦/第 3戦

9 月 26～27日  岡山国際サーキット 第 4戦/第 5戦

10 月 17～18日 スポーツランドSUGO 第 6戦/第 7戦/第 8戦

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
日本フォーミュラスリー協会事務局

〒412-0046静岡県御殿場市保土沢 1157−343  TEL:0550-70-7877/FAX:0550-88-5552

11 月 14～15日  オートポリス  第 9戦/第 10戦/第 11戦

12 月 5～6日   鈴鹿サーキット 第 12戦/第 13戦/第 14戦

12 月 19～20日 富士スピードウェイ 第 15戦/第 16戦/第 17戦

 まだまだ新型肺炎の感染拡大につきましては、予断の許さない状況ではございますが、
JAF ならびに各主催者様と連携の上、シリーズ関係者の健康・安全を重視し感染拡大防止
策を施しつつ、全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権として若手ドライバーたちを
中心とした切磋琢磨の場を確保したい所存ですので、ご理解ならびにご了承いただけます
よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 今後とも全日本スーパーフォーミュラ・ライツ選手権シリーズへの変わらぬご支援を賜
りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具